МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Б.Ф. САФОНОВА»

ПРИКАЗ

01.09.2022										№ 224

г. Мончегорск

О внесении изменений в приказ 051 от 01.03.2022 г. «О создании и функционировании центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 10 им. Б.Ф. Сафонова в 2022 году»

В связи с изменением кадрового состава, корректировки перечня реализуемых программ, приказываю:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа, изложив его в новой редакции:
2. Создать рабочую группу по реализации проекта «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 10 им. Б.Ф. Сафонова в составе:
Беспалова С.Б. – директор;
Федореева И.В. – куратор, заместитель директора по УВР;
Колесникова И.Н. – заместитель директора;
Морозова Н.Г., заместитель директора по ВР;
Филиппова М.Н. – учитель биологии, химии;
Саетгалиева Е.А. – учитель физики;
Сокол Я.Д. – учитель информатики, ответственный за ведение официального сайта школы;
Естелина О.А., учитель начальных классов,
Исенова А.Н., учитель начальных классов,
Барсегян Ю.В., учитель начальных классов,
Рославцева Н.В., учитель начальных классов,
Попова Е.А. – заведующий хозяйством.
3. Заместителю директора Колесниковой И.Н., организовать прохождение курсов повышения квалификации сотрудников в кратчайшие сроки.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]  Директор                  [image: ]С.Б. Беспалова

image1.png
ZOKYMEHT NOANMCAH
MEKTPOHHOM MOATIACHIO

Ceprupukar: 76595be37959a040
Branenew;: Becrianosa Caetnana GopHCoBHa
[Deficreutenes ¢ 11.02.2022 o 11.02.2023